
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Nicole Věchetová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma BP/DP:  Řízení vztahů se zákazníkem a jeho význam pro 

posílení konkurenceschopnosti podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat BP/DP  klasifikačním stupněm:
1
     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
2
 

 

Bakaářská práce je zaměřena na řízení vztahů se zákazníkem a jeho význam pro posílení 

konkurenceschopnosti podniku. Práce je rozdělena na teoretickou a praktickou část. Teoretická část je 

zpracována pouze na devíti stranách. Pro zpracování této části autorka využila pouze šest titulů 

odborné literatury. Z formálního hlediska chybí svislá ohraničení tabulky na obrázku č. 1. Některé 

obrázky by bylo vhodnější zařadit do příloh bakalářské práce. V textu se vyskytuje zbytečné 

podtrhávání nadpisů a některé překlepy. Obsah praktické části je celkem vhodně zpracován. Studentka 

nalezla pomocí jednoduchého dotazníkového šetření možné nedostatky v hodnocené oblasti a snažila 

se navrhnout konkrétní doporučení na jejich odstranění.    

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 

1/ Kliknutím na pole vyberte požadovaný klasifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3) Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte spolu s BP na sekretariát KPM FEK v 

Chebu nejpozději do 20. 5. 2019. 

Nově: 

Posudek zašlete mailem na kurova@fek.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru: BP_příjmení 

studenta_OP_pdf (př.: BP_novak_OP.pdf) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:
3
 

 

Jak byste hodnotila umístění pobočky v Karlových Varech? 

Jaké konkrétní efekty očekáváte u rozdávání letáčků, které budou seznamovat s danou cestovní 

kanceláří? 

            

 

 

 

 

 

V Chebu, dne 15. 5. 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


